МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15.09.2015                                                                        № 1637

Мурманск

О внесении изменений в некоторые приказы

Министерства образования и науки Мурманской области

Во изменение приказа Министерства образования и науки Мурманской

области от 25.02.2015 № 278 «О конфликтной комиссии Мурманской области»

(далее – приказ от 25.02.2015 № 278), приказа Министерства образования и

науки Мурманской области от 19.03.2015 № 452 «О конфликтной комиссии

Мурманской области на государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования» (далее – приказ

от 19.03.2015 № 452) п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав конфликтной комиссии Мурманской области,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Мурманской

области от 25.02.2015 № 278, следующие изменения:

исключить из состава комиссии – Захарову Ирину Юрьевну, аналитика

ГБУ МО «Региональный центр оценки качества образования» (по

согласованию);

 включить в состав комиссии – Мешавкину Олесю Сергеевну, ведущего

аналитика ГБУ МО «Региональный центр оценки качества образования» (по

согласованию).

2. Внести в состав конфликтной комиссии Мурманской области на

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования, утвержденный приказом Министерства

образования и науки Мурманской области от 19.03.2015 № 452, следующие

изменения:

исключить из состава комиссии:

– Шульпину Елену Васильевну, заместителя начальника отдела общего,

дополнительного образования и воспитания Министерства образования и

науки Мурманской области;

– Захарову Ирину Юрьевну, аналитика ГБУ МО «Региональный центр

оценки качества образования» (по согласованию);

включить в состав комиссии:

– Шухат Ирину Николаевну, заместителя начальника отдела общего,

дополнительного образования и воспитания Министерства образования и

науки Мурманской области;

 – Мешавкину Олесю Сергеевну, ведущего аналитика ГБУ МО

«Региональный центр оценки качества образования» (по согласованию).

3. Внести в состав государственной экзаменационной комиссии

Мурманской области на государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утвержденный

приказом Министерства образования и науки Мурманской области от

31.12.2014 № 2530, следующие изменения:

исключить из состава комиссии:

– Шульпину Елену Васильевну, заместителя начальника отдела общего,

дополнительного образования и воспитания Министерства образования и

науки Мурманской области;

включить в состав комиссии:

– Решетову Ольгу Зевсовну, главного специалиста отдела общего,

дополнительного образования и воспитания Министерства образования и

науки Мурманской области.

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                  Е.И. Панькова